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Resultados

Informacion del evento MONTEBLANCO 17,18,19,20 Maart
Circuito Monteblanco
Fecha 17/03/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:45.506
Media del dia 02:03.097
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.366
Tiempo medio grupo prueba 01:58.421
Pilotos en grupo GROUP 1 18
Mejor tiempo grupo GROUP 1 01:45.506
Tiempo medio grupo GROUP 1 01:54.234
Pilotos en grupo GROUP 3 18
Mejor tiempo grupo GROUP 3 01:52.663
Tiempo medio grupo GROUP 3 02:06.928
Pilotos en grupo GROUP 2 17
Mejor tiempo grupo GROUP 2 01:50.329
Tiempo medio grupo GROUP 2 02:00.038
Pilotos en grupo GROUP 4 17
Mejor tiempo grupo GROUP 4 01:51.849
Tiempo medio grupo GROUP 4 02:16.366
Pilotos en grupo GROUP 3 1
Mejor tiempo grupo GROUP 3 02:05.728
Tiempo medio grupo GROUP 3 02:05.728




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BrechtH GROUP 1 01:45.506 [ 01:45.506 | 00:00.000 | 00:17.591| 00:00.000 | 00:08.728 | 37
KimD GROUP 1 01:46.120 [ 00:00.614 | 00:00.614 | 00:16.976 | 00:00.614 | 00:08.113 | 39
MikeP GROUP 1 01:49.105 [ 00:02.984 | 00:03.599| 00:13.991 | 00:03.599 | 00:05.128 | 29
BramL GROUP 1 01:50.152 [ 00:01.047 | 00:04.646 | 00:12.944 | 00:04.646 | 00:04.081| 40
StefanDB GROUP 2 01:50.329 | 00:00.176 | 00:04.823 | 00:12.767 | 00:00.000 | 00:09.708 | 33
YonithM GROUP 2 01:50.446 [ 00:00.116 | 00:04.940| 00:12.650 | 00:00.116 | 00:09.591 30
RubenDG GROUP 1 01:50.823 [ 00:00.376 | 00:05.317| 00:12.273 | 00:05.317 | 00:03.410| 29
JillD GROUP 1 01:51.312 00:00.489 | 00:05.806 | 00:11.784| 00:05.806 | 00:02.921 | 47
LudoW GROUP 1 01:51.616 00:00.303 | 00:06.109 | 00:11.481 | 00:06.109 | 00:02.618 | 26
StijnB GROUP 4 01:51.849 [ 00:00.233 | 00:06.343 | 00:11.247| 00:00.000 | 00:24.516| 25
WouterDC GROUP 1 01:52.072 [ 00:00.222 | 00:06.565| 00:11.025| 00:06.565 | 00:02.162 | 29
P195145 prueba 01:52.366 [ 00:00.294 | 00:06.859 | 00:10.731 | 00:00.000 | 00:06.055 18
RolandDC GROUP 3 01:52.663 [ 00:00.296 | 00:07.156 | 00:10.434| 00:00.000 | 00:14.265| 39
BjornD GROUP 2 01:53.222 [ 00:00.559 | 00:07.715| 00:09.875| 00:02.892 | 00:06.815| 22
DannyV GROUP 2 01:53.254 [ 00:00.032 | 00:07.747 | 00:09.843 | 00:02.924| 00:06.783| 24
FrederiekM GROUP 1 01:53.264 [ 00:00.010 | 00:07.758 | 00:09.832| 00:07.758 | 00:00.969 7
KarelD GROUP 1 01:53.422 [ 00:00.157 | 00:07.915| 00:09.675| 00:07.915| 00:00.812 | 26
SvenD GROUP 2 01:53.871 [ 00:00.448 | 00:08.364 | 00:09.226 | 00:03.541 | 00:06.166 | 25
BrunoD GROUP 1 01:54.349 [ 00:00.478 | 00:08.842 | 00:08.748 | 00:08.842 | 00:00.114 | 22
P118609 prueba 01:54.615 [ 00:00.265 | 00:09.108 | 00:08.482 | 00:02.248 | 00:03.806 | 32
P182938 prueba 01:54.628 [ 00:00.013 | 00:09.122 | 00:08.468 | 00:02.262 | 00:03.792 | 32
JuanLLM GROUP 1 01:54.952 [ 00:00.323 | 00:09.445| 00:08.145| 00:09.445| 00:00.717| 31
Nicolasdejachger GROUP 2 01:55.007 [ 00:00.055 | 00:09.500 | 00:08.090 | 00:04.677 | 00:05.030| 23
RudyDM GROUP 1 01:55.086 [ 00:00.079 | 00:09.579 | 00:08.011 | 00:09.579 | 00:00.851| 43
FerreF GROUP 3 01:55.123 [ 00:00.037 | 00:09.617 | 00:07.973 | 00:02.460 | 00:11.804 | 43
P182933 prueba 01:55.375 [ 00:00.251 | 00:09.868 | 00:07.722 | 00:03.008 | 00:03.046 4
JoshuaH GROUP 1 01:55.476 ( 00:00.101 | 00:09.969 | 00:07.621 | 00:09.969 | 00:01.241 | 29
KurtB GROUP 3 01:55.688 [ 00:00.211 | 00:10.181 | 00:07.409 | 00:03.024 | 00:11.240 9
P182934 prueba 01:55.773 [ 00:00.085 | 00:10.266 | 00:07.324 | 00:03.407 | 00:02.648 1
JurgenD GROUP 3 01:56.054 [ 00:00.280 | 00:10.547| 00:07.043 | 00:03.391 | 00:10.874| 38
RobinB GROUP 2 01:56.205 | 00:00.151 | 00:10.698 | 00:06.892 | 00:05.875| 00:03.832| 27
LeCW GROUP 2 01:56.244 | 00:00.039 | 00:10.737 | 00:06.853 | 00:05.914| 00:03.793| 33
MarioFG GROUP 1 01:56.283 | 00:00.039 | 00:10.776 | 00:06.814 | 00:10.776 | 00:02.048 10
JeffVanCalster prueba 01:56.391 [ 00:00.108 | 00:10.885| 00:06.705| 00:04.025| 00:02.029 12
P182480 prueba 01:56.817 [ 00:00.426 | 00:11.311| 00:06.279 | 00:04.451 | 00:01.603 7
P182939 prueba 01:56.818 | 00:00.000 | 00:11.312| 00:06.278 | 00:04.452| 00:01.602 7
HinfrayJ GROUP 2 01:56.846 [ 00:00.027 | 00:11.339| 00:06.251 | 00:06.516 | 00:03.191 | 29
JorisDB GROUP 2 01:57.605 [ 00:00.759 | 00:12.098 | 00:05.492| 00:07.275| 00:02.432| 45
AdriaanP GROUP 1 01:57.895 [ 00:00.289 | 00:12.388 | 00:05.202 | 00:12.388 | 00:03.660| 20
MichaelVS GROUP 2 01:58.041 [ 00:00.146 | 00:12.535| 00:05.055| 00:07.712 | 00:01.996 | 27
MaartenB GROUP 2 01:58.234 [ 00:00.192 | 00:12.728 | 00:04.862| 00:07.904 | 00:01.803 | 21
P182165 prueba 01:59.004 [ 00:00.769 | 00:13.498 | 00:04.092 | 00:06.638 | 00:00.583 | 27
JeoffreyV GROUP 2 02:00.096 [ 00:01.092 | 00:14.590 | 00:03.000 | 00:09.767 | 00:00.058 14
TomV GROUP 4 02:00.680 [ 00:00.584 | 00:15.174| 00:02.416 | 00:08.831 | 00:15.685| 29
GijsM GROUP 4 02:01.033 [ 00:00.352 | 00:15.527 | 00:02.063 | 00:09.184 | 00:15.332 | 27
SteveF GROUP 1 02:01.090 [ 00:00.056 | 00:15.584 | 00:02.006 | 00:15.584 | 00:06.856 | 28
GeertD GROUP 3 02:01.295 [ 00:00.204 | 00:15.788 | 00:01.802 | 00:08.632 | 00:05.633 15
GregoryR GROUP 4 02:02.041 [ 00:00.746 | 00:16.535| 00:01.055| 00:10.192 | 00:14.324| 25
BrechtG GROUP 2 02:04.732 [ 00:02.690 | 00:19.226 | 00:01.635| 00:14.402 | 00:04.694| 24
FrancisH GROUP 3 02:05.595 [ 00:00.863 | 00:20.089 | 00:02.498 | 00:12.932| 00:01.332 19
JorisEL GROUP 3 02:05.728 [ 00:00.132 | 00:20.221 | 00:02.630 | 00:00.000 | 00:00.000 16
PeterVDS GROUP 3 02:05.997 [ 00:00.269 | 00:20.491 | 00:02.900 | 00:13.334| 00:00.930| 30
GeertV GROUP 3 02:06.091 [ 00:00.093 | 00:20.584 | 00:02.993 | 00:13.428 | 00:00.837 6
JamesD GROUP 2 02:06.131 [ 00:00.040 | 00:20.625| 00:03.034| 00:15.801 | 00:06.093 14
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NicoC GROUP 3 02:06.563 | 00:00.432 | 00:21.057] 00:03.466 | 00:13.900 | 00:00.364 15
JoyceZ GROUP 4 02:07.803 | 00:01.240| 00:22.297 | 00:04.706 | 00:15.953 | 00:08.562| 35
P182223 prueba 02:07.896 | 00:00.093 | 00:22.390 | 00:04.799 | 00:15.530 | 00:09.475 35
MaartenD GROUP 3 02:09.135[ 00:01.238 | 00:23.628 | 00:06.037 | 00:16.472 | 00:02.206| 24
GlenD GROUP 2 02:09.783 [ 00:00.648 | 00:24.276 | 00:06.685 | 00:19.453 | 00:09.745 33
Alvaro GROUP 3 02:10.616 [ 00:00.833 | 00:25.110| 00:07.519 | 00:17.953 | 00:03.688 13
WesleyVDB GROUP 3 02:10.861 | 00:00.244 | 00:25.354 | 00:07.763 | 00:18.198 | 00:03.932| 35
TonyDC GROUP 4 02:12.608 | 00:01.747 | 00:27.102 | 00:09.511 | 00:20.759 | 00:03.757 16
RobinDK GROUP 3 02:12.784 | 00:00.176 | 00:27.278| 00:09.687 | 00:20.121 | 00:05.856 15
P182935 prueba 02:12.952 | 00:00.167 | 00:27.445] 00:09.854 | 00:20.585 | 00:14.530 6
AngeloP GROUP 4 02:13.499 [ 00:00.547 | 00:27.992| 00:10.401 | 00:21.649 | 00:02.867 | 24
SantiagoMN GROUP 4 02:14.592 [ 00:01.092 | 00:29.085] 00:11.494 | 00:22.742 | 00:01.774| 31
LonfatPN GROUP 3 02:14.922 [ 00:00.330 | 00:29.416| 00:11.825| 00:22.259 | 00:07.994| 20
BernardG GROUP 4 02:14.924 [ 00:00.001 | 00:29.417 | 00:11.826 | 00:23.074  00:01.442| 25
KevinVT GROUP 4 02:15.720 [ 00:00.796 | 00:30.214 | 00:12.623 | 00:23.871 [ 00:00.645| 25
LionelK GROUP 4 02:16.422 [ 00:00.701 | 00:30.915| 00:13.324 | 00:24.572 00:00.055 32
ErwinH GROUP 1 02:17.699 [ 00:01.277] 00:32.192| 00:14.601 | 00:32.192 | 00:23.464 17
MiguelG GROUP 3 02:18.324 [ 00:00.625| 00:32.818 | 00:15.227 | 00:25.661 | 00:11.396 9
JacquelineP GROUP 4 02:21.556 [ 00:03.231 | 00:36.049 | 00:18.458 | 00:29.706 [ 00:05.189| 34
NiekVH GROUP 4 02:28.772 | 00:07.216 | 00:43.265| 00:25.674 | 00:36.922 | 00:12.405 7
PeterD GROUP 3 02:29.141 [ 00:00.369 | 00:43.635| 00:26.044 | 00:36.478 | 00:22.213 3
DavidDB GROUP 2 02:40.593 | 00:11.451 | 00:55.087 | 00:37.495| 00:50.263 | 00:40.555| 26
Joycel GROUP 4 02:49.029 [ 00:08.435| 01:03.522 | 00:45.931 | 00:57.179 | 00:32.662 10
NoemiG GROUP 4 02:54.955 | 00:05.926 | 01:09.449 ] 00:51.858 | 01:03.105 | 00:38.589 16
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